

Señor

JUEZ 09 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE EL SALVADOR
E.S.D.

REFERENCIA: Proceso Ejecutivo
DEMANDANTE: Cooperativa de Ahorro Y Crédito Crear Ltda "CREARCOOP"
DEMANDADOS: LINA MARCELA CATANO CARMONA
RADICADO: 2018-107

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO Y SOLICITUD DE TITULOS

HELDA ROSA GÓMEZ GÓMEZ, Abogada en ejercicio, mayor y vecina de esta ciudad, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando como apoderada de la parte demandante, me permito adjuntar a su Despacho lo siguiente:

- Adjunto liquidación del crédito.

Una vez aprobada la liquidación del crédito solicito:

Consignar los títulos judiciales que se encuentran a disposición de su Despacho, en la siguiente cuenta:

- COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO CREAR LTDA. "CREARCOOP"
- NIT 890981459-4
- BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
- CUENTA CORRIENTE N° 0-137-10-10443-4
- Correo Electrónico: tesoreria@crearcoop.com

Atentamente,



HELDA ROSA GÓMEZ GÓMEZ
C.C. 32.475.342
T.P. 61.293 del C.S de la Judicatura

JUZGADO 09 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE MEDELLÍN - EL SALVADOR
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO LINA MARCELA CATAÑO

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	30-jun-21	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, >>		\$6.386.481,00	Microc u Otros	
Intereses liquidados, fls >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
3-sep-17	30-sep-17		1,5			6.386.481,00		0,00	Valor	Folio	0,00	6.386.481,00
3-sep-17	30-sep-17	21,48%	2,35%	2,355%		6.386.481,00	28	140.361,27			140.361,27	6.526.842,27
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		6.386.481,00	30	148.344,20			288.705,47	6.675.186,47
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		6.386.481,00	30	147.164,80			435.870,27	6.822.351,27
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		6.386.481,00	30	145.983,06			581.853,33	6.968.334,33
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		6.386.481,00	30	145.484,78			727.338,11	7.113.819,11
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		6.386.481,00	30	147.475,40			874.813,50	7.261.294,50
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		6.386.481,00	30	145.422,46			1.020.235,96	7.406.716,96
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		6.386.481,00	30	144.174,79			1.164.410,76	7.550.891,76
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		6.386.481,00	30	143.924,95			1.308.335,70	7.694.816,70
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		6.386.481,00	30	142.924,50			1.451.260,21	7.837.741,21
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		6.386.481,00	30	141.357,92			1.592.618,13	7.979.099,13
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		6.386.481,00	30	140.792,94			1.733.411,07	8.119.892,07
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		6.386.481,00	30	139.975,90			1.873.386,97	8.259.867,97
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		6.386.481,00	30	138.842,76			2.012.229,73	8.398.710,73
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		6.386.481,00	30	137.959,93			2.150.189,66	8.536.670,66
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		6.386.481,00	30	137.391,70			2.287.581,35	8.674.062,35
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		6.386.481,00	30	135.873,75			2.423.455,11	8.809.936,11
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		6.386.481,00	30	139.283,68			2.562.738,79	8.949.219,79
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		6.386.481,00	30	137.202,17			2.699.940,96	9.086.421,96

1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%	6.386.481,00	30	136.886,15	232.485,00	2.604.342,11	8.990.823,11
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%	6.386.481,00	30	137.012,58	195.826,00	2.545.528,68	8.932.009,68
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%	6.386.481,00	30	136.759,69	65.347,00	2.616.941,38	9.003.422,38
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%	6.386.481,00	30	136.633,21		2.753.574,59	9.140.055,59
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%	6.386.481,00	30	136.886,15		2.890.460,74	9.276.941,74
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%	6.386.481,00	30	136.886,15		3.027.346,89	9.413.827,89
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%	6.386.481,00	30	135.493,66		3.162.840,54	9.549.321,54
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%	6.386.481,00	30	135.049,91		3.297.890,45	9.684.371,45
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%	6.386.481,00	30	134.288,42		3.432.178,87	9.818.659,87
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%	6.386.481,00	30	133.398,77		3.565.577,64	9.952.058,64
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%	6.386.481,00	30	135.240,13		3.700.817,77	10.087.298,77
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%	6.386.481,00	30	134.542,36		3.835.360,12	10.221.841,12
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%	6.386.481,00	30	132.889,80		3.968.249,93	10.354.730,93
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%	6.386.481,00	30	129.698,81		4.097.948,74	10.484.429,74
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%	6.386.481,00	30	129.250,70		4.227.199,44	10.613.680,44
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%	6.386.481,00	30	129.250,70		4.356.450,14	10.742.931,14
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%	6.386.481,00	30	130.338,39		4.486.788,53	10.873.269,53
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%	6.386.481,00	30	130.721,80		4.617.510,33	11.003.991,33
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%	6.386.481,00	30	129.058,55		4.746.568,87	11.133.049,87
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%	6.386.481,00	30	127.454,85		4.874.023,72	11.260.504,72
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%	6.386.481,00	30	125.008,87		4.999.032,59	11.385.513,59
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%	6.386.481,00	30	124.105,17		5.123.137,77	11.509.618,77
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%	6.386.481,00	30	125.524,66		5.248.662,42	11.635.143,42
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%	6.386.481,00	30	124.686,28		5.373.348,70	11.759.829,70
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%	6.386.481,00	30	124.040,57		5.497.389,27	11.883.870,27
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%	6.386.481,00	30	123.458,83		5.620.848,10	12.007.329,10
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%	6.386.481,00	30	123.394,15		5.744.242,25	12.130.723,25
RESULTADOS >>							6.237.900,25	493.658,00	5.744.242,25	12.130.723,25

SALDO DE CAPITAL	6.386.481,00
SALDO DE INTERESES	5.744.242,25
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	12.130.723,25
COSTAS	340.000,00
TOTAL	12.470.723,25

